

Version: 1.1

Tidigare utgifter/inkomst		Nedlagt före 2015
Utgifter*		-9 500
Investeringsutgift		
Program		
Projektering		
Genomförande		
Delesumma investeringsutgifter		-9 500,0
Övriga utgifter/kostnader		
Delesumma övriga utgifter/kostnader		0,0
Summa negativa kassaflöden*		-9 500,0
Inkomster**		
Investeringssinkomst		0
Övriga investeringssinkomster		
Delesumma investeringsinkomster		0,0
Försäljningsinkomst		
Delesumma försäljningsinkomster		0,0
Löpande inkomst/intäkt		
Övrig inkomst/intäkt		
Delesumma övriga inkomster/intäkter		0,0
Summa positiva kassaflöden*		0,0
Nettokassaflöde		-9 500,0

Projektinformation	
Projektstart:	2011-01-01
Projektavslut:	2018-06-30
Avskrivningstid:	33 år

tkr	Investeringskalkyl											Total	
	2 015	2 016	2 017	2 018	2 019	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024			
Utgifter*													
Köp av mark	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Program	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Projektering	-40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-40 000
Genomförande	0	#####	-205 000	-115 000	0	0	0	0	0	0	0	0	-435 500
Delesumma investeringsutgifter	-40 000	#####	-205 000	-115 000	0	0	0	0	0	0	0	0	-475 500
Förändrade löpande drifts- och underhållskostnader FSN	0	0	0	756	1 568	1 615	1 664	1 714	1 765	1 818			10 901
Övriga utgifter/kostnader	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Delesumma övriga utgifter/kostnader	0	0	0	756	1 568	1 615	1 664	1 714	1 765	1 818			10 901
Summa negativa kassaflöden*	-40 000	#####	-205 000	-114 244	1 568	1 615	1 664	1 714	1 765	1 818			-464 599
Inkomster**													
Investeringssinkomst	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Övriga investeringssinkomster	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Delesumma investeringsinkomster	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Försäljningsinkomst	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Delesumma försäljningsinkomster	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Förändrade löpande inkomst/intäkt	0	0	0	10 572	21 258	21 374	21 493	21 614	21 737	21 863			139 911
Övrig inkomst/intäkt	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Delesumma övriga inkomster/intäkter	0	0	0	10 572	21 258	21 374	21 493	21 614	21 737	21 863			139 911
Summa positiva kassaflöden*	0	0	0	10 572	21 258	21 374	21 493	21 614	21 737	21 863			139 911
Nettokassaflöde exklusive restvärden	-40 000	#####	-205 000	-103 672	22 826	22 990	23 157	23 328	23 502	23 681			-324 688
Restvärden***													
Intäkter													333 863
Kostnader													36 302
Summa restvärden	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	370 165
Nettokassaflöde - inkl. restvärden	-40 000	#####	-205 000	-103 672	22 826	22 990	23 157	23 328	23 502	23 681			45 477
Diskonteringsfaktor	1,00	0,95	0,91	0,86	0,82	0,78	0,75	0,71	0,68	0,64			
Nettonuvärde, diskontering 5%	-40 000	#####	-185 941	-89 556	18 779	18 013	17 280	16 578	15 907	253 877			-85 062

	Resultatanalys											Total	
	2 015	2 016	2 017	2 018	2 019	2 020	2 021	2 022	2 023	2 024			
Resultatpåverkan närmst***													
Löpande intäkter/kostnader	0	0	0	10 572	21 258	21 374	21 493	21 614	21 737	21 863			139 911
Drifts- och underhållskostnader	0	0	0	756	1 568	1 615	1 664	1 714	1 765	1 818			10 901
Interränta	0	0	0	-4 813	-9 406	-9 112	-8 818	-8 524	-8 230	-7 936			-56 841
Avskrivningar	0	0	0	-7 348	-14 697	-14 697	-14 697	-14 697	-14 697	-14 697			-95 530
Reavinster/förluster	0	0	0	-834	-1 277	-819	-358	106	575	1 048			0
Summa resultatpåverkan FSN	0	0	0	-834	-1 277	-819	-358	106	575	1 048			-1 559

*Negativa kassaflöden, dvs utflöden av pengar, anges med negativa tecken (minustecken) före beloppen

**Positiva kassaflöden, dvs inflöden av pengar, anges med positivt tecken

***Restvärden, dvs ekonomiska konsekvenser som inträffar efter kalkylperiodens slut (från år 11 och framåt, blir kassaflöde år 10)

Projektspecifika nyckeltal

1,4%
2043

Projekttäckning (%)

Pay-off år

Kalkylen upprättad av:

Kalkylen granskad av (ekonomichef, controller eller motsvarande):